
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 24.3.2021/p. 34 

1/1 

34) REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DELL’INVENTARIO DEI BENI MOBILI 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento per la definizione dei criteri di classificazione dei beni, 

l’iscrizione e la cancellazione dei registri inventariali, la 
determinazione del valore, la rivalutazione e la ricognizione in vigore; 

ATTESO che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle 
rispettive sedute del 2/12/2020, stante l’esigenza di aggiornare il 
Regolamento per la definizione dei criteri di classificazione dei beni, 
l’iscrizione e la cancellazione dei registri inventariali, la 
determinazione del valore, la rivalutazione e la ricognizione, al fine di 
adeguarlo alla normativa vigente e alle esigenze funzionali di Ateneo, 
deliberarono di costituire una Commissione alla quale affidare tale 
compito, designando quali componenti della stessa Commissione il 
prof. Antonio Corvino, con funzioni di coordinatore, il dott. Nicola La 
Porta e il dott. Giovanni Bove; 

VISTA la bozza del Regolamento per la gestione dell’inventario dei beni 
mobili elaborata dalla Commissione all’uopo costituita, 

DELIBERA 
di approvare il Regolamento per la gestione dell’inventario dei beni mobili, il cui testo si 
allega con il n. 18 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari generali. 
- C.C.: area bilancio e programmazione finanziaria. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-04-12T12:44:59+0200
	ROMEI TERESA


		2021-04-12T11:40:25+0000
	LIMONE PIERPAOLO




